АДМИНИСТРАЦИЯ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2019г.                                                               №  211- п
О внесении изменений в постановление администрации района
от 10.06.2013 № 275-п

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, Уставом Пучежского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 10.06.2013 № 275-п «О создании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Пучежского муниципального района и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды» (в действующей редакции) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района.
     Глава Пучежского

    муниципального района:                                                    И.Н.Шипков
Приложение

 к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

                                                                                                               от 25.04.2019 № 211-п
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО МОБИЛИЗАЦИИ НАЛОГОВЫХ И НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ БЮДЖЕТ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ В ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ ФОНДЫ
	Шипков И.Н.
	Председатель Комиссии, Глава Пучежского муниципального района

	Золоткова И.В.
	Заместитель председателя Комиссии, Заместитель главы администрации Пучежского муниципального района

	Милушкова Е.Ю.
	Ответственный секретарь комиссии, главный специалист по доходам бюджета и финансам производственной сферы Финансового отдела администрации Пучежского муниципального района

	             Члены комиссии:

	Зубова Т.В.
	Заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Ивановской области (по согласованию)

	Кудрявцев Ю.В.
	Начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской  Федерации «Пучежский» (по согласованию)

	Жигалова С.Н.
	Начальник Финансового отдела администрации Пучежского муниципального района

	Карпов А.Н.
	Председатель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района

	Белова Е.Г.
	Начальник управления городского хозяйства и ЖКХ района

	Андреева Т.В.
	Ведущий специалист Государственного учреждения Ивановского регионального отделения Фонда социального страхования (по согласованию)

	Большакова Г.М.
	Заместитель прокурора Пучежского района (по согласованию)

	Ильичева Л.Ю.
	И.о. начальника Пучежского РОСП  (по согласованию)

	Таничев Н.К.
	Глава Затеихинского сельского поселения (по согласованию)

	Жабров И.В.
	Глава Илья-Высоковского сельского поселения (по согласованию)

	Серова З.Б.
	Глава Мортковского сельского поселения (по согласованию)

	Сорокина Г.В.
	Глава Сеготского сельского поселения (по согласованию)